Tək şəxsiyyət vəsiqəsi ilə KREDİT!!! 
Xətai rayonu, Köhnə günəşli ərazsində 9 mərtəbəli binanın 7-ci mərtəbəsində ümumi sahəsi 35kv.m. olan 1-dən 2-ə düzəlmə Leninqrad proyektli 2 otaqlı tam təmirli mənzil təcili satılır. Qaz, su, işıq daimidir. Bina köhnə tikilidir. Mənzil infrastruktur cəhətdən əlverişli yerdədir. Yaxınlığda məktəb, supermarket, avtobus dayancağı və s. yerləşir. Mənzil ipotekadadır. İlkin ödəniş 25000Azn, aylıq 338Azn, 13 il 10 ay qalıb.
КРЕДИТ с удостоверением личности!!!
Срочно продается переделанная на 2 комнаты квартира, площадью в 35 кв.м., на Хатаинском районе, в Старой Гюнашли. Квартира Ленинградского проекта, находится на седьмом этаже из девяти. Газ, свет и вода постоянны. Здание находится на благополучном месте. Поблизости раположены школа, супермаркеты, автобусная остановка и т.п. Квартира находится под ипотекой. Требуется предоплата в размере 25000 АЗН, месячная плата 338 АЗН, оставшийся срок 13 лет 10 месяцев. 
